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Titulli i Temés: : Ndikimi i basketbollit te grupmosha 11-12 vjegare (+ 6 muaj) n& hapsirén
antropometrike dhe motorike.

Propozimi pér mentor: Dr.Sc. Fatmir Pireva

Pérshkrimi i shkurtér i temés:
Qéllimi i kétij hulumtimi &shté t& vler&sohet ndikimi i t& ushtruarit basketboll n¢ disa parametra

antropometrik, motorik, dhe testeve specifike t& nxénésve t& grupmoshés 11-12 vjegare (+ 6 muaj).
Qéllimi kryesor &shté t& vértetohet réndésia e té ushtruarit basketboll né zhvillimin e
gjithémbarshém t€ fémijéve dhe ndikimi i basketbollit né hapésirén antropometrike dhe motorike.
Q&llim tjetér i hulumtimit &shté vértetimi i dallimeve t& dy grupeve t& nxénésve gé do t& trajtohen

né hapésirén antropometrike, aftésive motorike dhe testeve specifike.
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